РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
       Администрация
   сельского поселения
Черновка
Кинель-Черкасского района
    Самарской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         от 21.10.2020 № 116
                 с. Черновка

[Об утверждении документации по   планировке территории (проекту планировки территории и проекту межевания территории) объекта АО «Самаранефтегаз»: 7069П «Сбор нефти и газа со скважины № 633 Дмитриевского месторождения», расположенного на территории сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

В соответствии со статьями 41 – 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организациях организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний по проекту планировки для строительства объекта в сельском поселении Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  и заключение о результатах публичных слушаний по соответствующему проекту планировки территории от 02 марта 2020 года,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию планировке территории (проекту планировки территории и проекту межевания территории) объекта АО «Самаранефтегаз»: 7069П «Сбор нефти и газа со скважины № 633 Дмитриевского месторождения», расположенного на территории сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Черновские вести» и разместить на официальном сайте сельского поселения Черновка в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Черновка	                                                  А.Е. Казаев